Litulfo. Toto. Martimus de Zaniverga. Ardemano. isti acceperunt hanc obligacionem

per se et per omnes suos vicinos et consortes pro his qui habitant infra ministerio

Xurte. quod neque supradictus episcopus. neque sui successores da Puteo Caballino

in antea. scilicet tantum contra orientalem partem plus ad dilivium querere debeat.

dicendo quod ad suum pertinet episcopatum contra iamdictos homines. nec contra

illorum vicinos vel consortes vel contra suorum heredum. Sui homines qui habitant

in villa que dicitur Sabonaria et in Villa sancti Angeli da Puteo Cabalimo in antea

contra orientalem partem non debeant habere capulum neque pasculum sine volun

tate de iamdictis hominibus et de suis consortibus. et a flumine qui dicitur Brenta

neque ipsi neque sui successores neque illorum heredum neque ullus de iamdictis

consortibus de illarum personis vel de suis bonis aliquid transitura sine illorum vo—

luntate a iamdicto episcopo vel suis successoribus vel suis missis dare debeant. sed

sicut a longo tempore illorum fuit consuetudo ubique in Saco pertinentiis usque ad

salsum mare capulare pasculare et cazare sine contradictione episcoporum vel alio

rum hominum. ita ut boni et legitimi homines qualicumque modo sit data ve] alie

nata semper habeant et possideant hoc modo. Inde episcopus accepit lanechil crosna

una. Anno millesimo octuagesimo. Indictione tercia. Et si hunc brevem prefatus epi

scopus vel sui successores corrumpere voluerit. obligavit se componere libras cen

tum probati auri. Et post pena soluta noticia hec in suo maneat robore.

Ego Gumbertus notarius sacri palacii interfui et rogatus hunc brevem scripsi

et tradidi.

Ego Oldericus sacri palacii notarius existens in officio sub domino Alberto de

Turre judice domini Atonis de Pagano potestatis Padue exemplo hujus carte ex

precepto predicti domini Alberti judicis mihi facto presentibus Alioto et Uberto et

Aicardino Bocca hominis notariis die quarto intrante Madio subscripsi currente anno

domini mill. CCXII. Indicione XV.

Ego Ubertus domini regis Henrici motarius hoc exemplum ex autentico Gum

berti notarii sumptum michil addens vel minuens quantum ad sentenciam nisi forte in

puncto vel littera in compositione litterarum. currente ammo MCCXII. indictione XV

die IIII intrante Madio jussu domini Actonis potestatis Padue et domini Alberti
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ejus judicis exemplavi et coroboravi precepto quilem potestatis mihi facto die tercio

exeunte Aprili. in presencia magistri Arduini Azatamtis. Reducis judicum et precepto